2022年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期第３四半期決算（2021年４月１日～2021年 12月 31日）におきまして、

特別利益及び特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別利益の計上

2022年３月期第３四半期決算におきまして、生命保険を一部解約し、特別利益の保険解約

返戻金 44百万円を計上いたしました。

２. 特別損失の計上

2022年３月期第３四半期決算におきまして、スーパーマーケット事業の一部店舗について、

採算性が低いため閉店を決定いたしました。当該閉店に伴う原状回復費用が当初見積り額を

上回ったため、特別損失の店舗閉鎖損失引当金繰入を 38百万円計上いたしました。

以 上